
Aktualności

Published: Thursday, 13 September 2018 15:14

Written by Leszek Kowalski

Hits: 68001

141 osób liczy reprezentacja Polski na rozpoczynające się już za kilka dni

Mistrzostwa Świata kadetów i juniorów w kickboxingu. We Włoszech o

medale rywalizować będą również reprezentanci starachowickiego

Dragona.

Alicja Siebyła, Adrian Gunia, Kamil Gunia i Filip Zawłocki to czwórka podopiecznych

Marka Jasińskiego, która w najbliższych dniach powalczy o medale kickbokserskich

mistrzostw globu. Starachowiczanie rywalizować będą o zwycięstwa we włoskim

Lido Di Jesolo. Nasza piątka (zawodnicy plus trener) liczą na to, iż ze słonecznej Italii

przywiozą nie tylko piękne wspomnienia, ale przede wszystkim sukcesy sportowe.
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Lido di Jesolo to największy wakacyjny kurort regionu Weneckiego i jeden z

najbardziej znanych kurortów we Włoszech. Miasto słynie za sprawą długiej i

szerokiej piętnastokilometrowej, piaszczystej plaży. Kibice kickboxingu w

Starachowicach liczą na to, iż poza pięknymi okazami muszli nasi zawodnicy
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pokuszą się o miłe niespodzianki i do swojego rodzinnego miasta powrócą z

trofeami.

Walki już od wtorku

Polska reprezentacja kickbokserska do Włoch przyjedzie w niedzielny poranek. Nasi

kickbokserzy oraz sztab reprezentacji przyjadą trzema autokarami. Zgodnie z

komunikatem Polskiego Związku Kickboxingu kierownikiem jednego z nich będzie

Marek Jasiński. Popularny Samuraj jest jednym z trenerów reprezentacji Polski, która

do Lido di Jesolo jedzie po worek medali.

W niedzielę nasi udadzą się na ważenie do hali sportowej "PALAZZO DEL TURISMO".

Jest to doskonale wyposażona hala sportowa, gdzie podczas mistrzostw zostaną

wykorzystane 8 plansz i 3 ringi. Hala sportowa oferuje duże przestrzenie do treningu

i rozgrzewki, a znajduje się niedaleko centrum Jesolo.

Ceremonia otwarcia mistrzostw zaplanowana została na wtorek (18 września). Tego

samego dnia zawodnicy przystąpią do swoich pierwszych walk.

Starachowiczanie trzymają kciuki za czwórkę naszych reprezentantów. Alicja Siebyła

powalczy w juniorskiej rywalizacji w formule K1 w wadze do 48 kg. 

Kamil Gunia swoją przygodę na Mistrzostwach Świata rozgrywać będzie w kategorii

kadetów w formule kick light. Z kolei jego starszy brat Adrian może dostarczyć nam

wielu pozytywnych emocji w juniorskiej rywalizacji K1 w wadze do 60 kg. Ostatni z

naszych „Smoków” Filip Zawłocki we Włoszech rywalizować będzie o kolejny medal

mistrzowski. Filip chce odnieść sukces w rywalizacji juniorów starszych w kategorii

wagowej do 86 kg.
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